
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. i.02/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado, em sua 
4032  Reunião, realizada em 20/4/2006, 

. 

RESOLVE: 

Constituir comissão integrada pelos professores Sebastião Willian da 
Silva, Luis Afonso Bermudez e Rachei Nunes da Cunha para, sob a presidência do 
primeiro, analisar a proposta da Resolução que Regulamenta as Atividades de 
voluntários que realizam Pesquisas e Estágios na UnB e a Resolução que 
Regulamenta o Agente Associado de Extensão na UnB. 

. 	
Brasília, -de abril de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

C/có pia: GRE/VRT/SOC/Decanatos/I F/I P/PPB/CDT/SCA/SRH 


